[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.01.2020                                    № 5
                                         г. Грязовец

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы Грязовецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу:

постановление главы Грязовецкого муниципального района от 08.06.2015 № 98 «О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 17.02.2015 № 29 «О Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального района»;

постановление главы Грязовецкого муниципального района от 25.03.2016 года № 46 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы Грязовецкого муниципального района от 17.02.2015 № 29 «О Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального района» (с внесенными изменениями);

постановление главы Грязовецкого муниципального района от 26.12.2016 № 172 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы Грязовецкого муниципального района от 17.02.2015 № 29 «О Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального района» (с внесенными изменениями);

постановление главы Грязовецкого муниципального района от 01.02.2017 № 19 «О внесении изменений в приложение   № 2 к постановлению главы Грязовецкого муниципального района от 17.02.2015 № 29 «О Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального района».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев